АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 29 » января  2020 г.                                                                          № 6

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.04.2019 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Амовского сельского поселения»

На основании протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.04.2019 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Амовского сельского поселения» (далее Постановление) следующие изменения:

- исключить абзац 17 Пункта 2.5 из текста  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Амовского сельского поселения»;

- исключить подпункты 6-15 пункта 2.8.2  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Амовского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Амовского сельского поселения».

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальной странице в сети «Интернет».

            3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Амовского

           сельского поселения                                                     В.Л. Трифонова